ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА/РЕАКЦИЈА 
Подносител – Име и презиме
Жаклина Филипова- Свеќаровска 
Опис

 (Подетално образложете на што точно се однесува Вашата реакција)
Како кандидат за градоначалник на Кочани реагирам што Радио Кочани за ден 03.10.2025 година има закажано дебата на која што има повикано само двајца од шесте кандидати за градоначалник на Кочани. 
Датум и место на поднесување 

02.10. 2025 година
Потпис на подносителот 

Жаклина Филипова- Свеќаровска
Ви благодариме!
